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REFERAT 

 

 
 

MØDE I: Skolebestyrelsen ved Løjtegårdsskolen DATO: 22-01-2026 

MØDESTED: Løjtegårdsskolen KLOKKEN:  

EMNE: Bestyrelsesmøde SAGSNR.: 17.01.01-P35-22-501958 

DELTAGERE: 

Michael Flies von Linstow, Christian Moestrup 

Jessen, Emilie Juul Høffding, Ditte Pil Hartmann 

Lemche, Gudny Arge, Mikael Hildebrandt, 

Pernille Vinding sommer, Daniel Gadegaard, 

Alexander Binnerup Olsson, Ronny Børger, 

Ulrik Wagner Andersen og Rasmus Schlüter  

 

AFBUD: 
Trine Ekberg, Malte Nors Michaelsen, Elmer 

Elliot Vestergaard, Sussie Nørsø 
 

MØDENR.: 1/2026  

   
 

Lokale H kl.17:00 

 

 

1. Fastlæggelse af dagsorden 

Dagsordenen er fastlagt 

 

 

2. Godkendelse af referat af møde nr. 9 den 17-12-2025 

Referatet godkendt 

 

 

3. Meddelelse fra 

a. Ledelsen 

Det fylder, at der lige nu ligger en anbefaling til kommunalbestyrelsen om, at vi måske kun bliver 3 

børnehaveklasser, da det betyder, at vi så vil blive en klasse mindre på skolen og derfor bliver 

nogle klasser med 24 eller 25 elever. Størrelsen på klasser vil også afhænge af, hvor mange 

omgængere, der konkret er. Skolebestyrelsen vil endnu en gang gøre opmærksom på, at vi 

risikerer meget høje klassekvotienter i de nye børnehaveklasser. 

Der er vejarbejde omkring skolen, og det gør skolevejen mere farlig. Vi har gjort opmærksom på 

det hos By, Miljø og Klima. Vejarbejdet forventes færdiggjort den 16.2.26. Lærerne omkring vores 

skolepatruljer er også bekymrede, og skoleleder vælger at være i området fremfor at sige 

godmorgen til elever og forældre. Vi har også kontaktet politiet med henblik på at få hjælp til at 

reducere faremomenter. På mødet blev vi enige om, at skrive til forældrene om situationen. 

Vi er lige nu i en konstitueringsperiode, og det er med til at der kommer nye tanker og ideer, og 

nye ting prøves af. 

Vi har startet fagfordelingsprocessen op, og det er tidligt, men nu har vi drøftet køreplanen for 

processen i MED-udvalget, så vi er parate. 

Vi har haft terminsprøver, og de er kørt rigtig godt, så stor ros til alle involverede. 

Der er nu stor fokus på de elever, der lander på 00 eller 02, så vi kan hjælpe dem bedst muligt. 

Vi har haft et stillingsopslag til ny servicemedarbejder, og skal nu have samtaler på mandag. 

 

b. Bestyrelsen 

3d havde et forældremøde, med et oplæg om mobilpolitik, og det var rigtig godt, så en opfordring 

til at det udbredes til de øvrige klasser på 3. årgang. 

Spørgsmål til rengøringen – hvordan går det her? Vi er også udfordrede på rengøringen her – det 

er ikke optimalt og toiletterne er særligt slemme, da der kun gøres rent en gang. Medarbejderne 

gør hvad de kan, men kan ikke nå mere. Der var et ønske i dag, om at det er et fast punkt på 

vores MED-udvalg. De forældrevalgte i skolebestyrelsen vil gerne formulere en klage over 

rengøringen. 
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c. Medarbejdere 

Hvornår kan ringeplanen evalueres. Vi tager det op på kommende MED-udvalg for så at have det 

på et personalemøde, og så på skolebestyrelsesmødet i marts 2026. 

Der ønskes forbedrede faciliteter for udeområderne særligt for udskolingsgården. 

 

d. Elevråd 

Intet. 

 

e. Fremtidigt bliver det et punkt til Ronnie, der er kommunalt valgt. 

 

4. Tema møde med kontaktforældre 

 

Det er planlagt. 

 

5. Skolefoto – bilag bliver eftersendt 

Materialet blev gennemgået. Der var ros til beslutningsgrundlaget. Det bliver nu drøftet med 

kontaktforældrene, og så kommer der en tilbagemelding fra bestyrelsen 

 

 

6. Proces for valg til skolebestyrelsen 

Processen blev drøftet, og der var en runde, hvor nuværende bestyrelsesmedlemmer tilkendegav deres 

overvejelser om at fortsætte arbejdet. Mikael H tilkendegav, at skolen vil sætter pris på, hvis nogle ville 

blive og føre stafetten videre. Kontaktforældrene vil blive opfordret til at tænke over, om det ville være 

noget, de kunne ønske sig at gå ind i. 

 

 

7. Eventuelt  

Intet 

 

 


